

سازمان تعاون روستایی خریدار محصول خارج از فصل
گوجه فرنگی بوشهری دست کشاورزان نمی ماند

زهرا افشار
خبرنگار

به دنبال افزایش ۱۰۰ درصدی تعرفه صادرات گوجه فرنگی، در چند روز گذشته تقاضا برای محصول خارج از فصل گوجه فرنگی بوشهر به شدت کاهش یافت و قیمت خرید این محصول از کشاورزان به حدود ۳ تا ۴ هزار تومان رسید و این محصول به نوعی روی دست کشاورزان ماند. این مسأله نگرانی کشاورزان را به دنبال داشت اما با پیگیری وزیر جهاد کشاورزی برای رفع دغدغه کشاورزان، روز شنبه رئیس سازمان تعاون روستایی کشور به بوشهر رفت تا مقدمات خرید توافقی گوجه فرنگی از کشاورزان را فراهم کند.



کشاورزی بوشهر در گفت و گو با «ایران» تأکید کرد: برای رفع مشکل کشاورزان گوجه فرنگی کار در چند روز گذشته رایزنی‌هایی با وزارت جهاد کشاورزی انجام شد که با حضور رئیس سازمان تعاون روستایی کشور در حال جمع بندی

چگونگی خرید محصول از کشاورزان هستیم. وی تأکید کرد: جای نگرانی برای کشاورزان وجود ندارد و انتظار می رود امروز (یکشنبه) خبرهای خوبی برای کشاورزان گوجه کار استان داشته باشیم. به گفته وی، برداشت گوجه فرنگی خارج از فصل در استان بوشهر از سطح ۱۱ هزار ۴۰۰ هکتار سطح زیر کشت معمولاً از آبان ماه هر سال آغاز و تا فروردین سال بعد ادامه دارد.

وی تصریح کرد: اسامال ۶۰ هزار تن گوجه فرنگی خارج از فصل در بوشهر تولید می شود که بخشی از این محصول روانه استان های دیگر و بخشی صادر می شود. گفته می شود در صورت توافق نهایی، سازمان تعاون روستایی در نظر دارد برای جلوگیری از ضرر بیشتر کشاورزان و جلوگیری از ورود دلالتا به بازار گوجه فرنگی بوشهر هر کیلو محصول گوجه را با کیلویی ۶ هزار تومان از کشاورزان خریداری کند. روز شنبه کشاورزان گوجه فرنگی کار بوشهر به دنبال وعده مسئولان جهاد کشاورزی و معاون استاندار بوشهر برای حل مشکل از عرضه محصول قیمت پایین به بازار خودداری کرده بودند. در همین حال «علیرضا باستین» معاون اقتصادی استاندار بوشهر به ایرنا گفت: مشکل پیش آمده در پی افزایش ۱۰۰ درصدی تعرفه نرخ صادرات گوجه فرنگی در دست پیگیری است، کشاورزان صبوری کنند؛ این مشکل در روزهای آینده برطرف می شود. وی افزود: تصمیم وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر افزایش تعرفه صادرات هر کیلوگرم گوجه فرنگی از ۶ به ۱۲ هزار تومان باعث بالا رفتن هزینه های تمام شده این محصول و مشکلاتی برای کشاورزان شده است. وی خاطرنشان کرد: در همین ارتباط دو راهکار برای حل این مشکل مطرح است که از طریق وزارتخانه های جهاد کشاورزی، کشور و دستگاه های متبوع در دست پیگیری است. وی تصریح کرد: تعیین قیمت مناسب توسط سازمان تعاون روستایی برای خرید توافقی یا تضمینی محصول گوجه فرنگی و یا بازگشت تعرفه صادرات به حالت قبل به نحوی که کشاورز متضرر نشود و ام صادرات خوبی صورت گیرد، از جمله این راهکارهاست.

آزادراه اصفهان - شیراز ۴ ماه دیگر به بهره برداری می رسد

شمارش معکوس برای افتتاح بزرگترین طرح آزادراهی کشور

حمیرا حیدریان
خبرنگار

درصدی برخوردار است که امیدواریم تا پایان سال جاری شاهد زیر بار ترافیک رفتن این آزادراه بزرگ کشوری باشیم. این مسئول، تفاوت یکپهزار متری ارتفاع ابتدا تا انتهای این بزرگراه را یکی از خصوصیات عمده این آزادراه عنوان و اظهار کرد: با تلاش متخصصان و مهندسان متبحر کشورمان این آزادراه که بزرگترین آزادراه کشوری محسوب می شود کاملاً مهندسی و به نوعی منحصر به فرد است.

ایمانیه به بیان اینکه یکی از نیازهای آزادراه مجتمع های خدماتی - رفاهی است بیان کرد: تاکنون عملیات ساخت ۲ مجتمع در ۶ قطعه نخست آزادراه آغاز شده و عملیات اجرایی هشت مجتمع دیگر پس از رفع مشکلات آغاز خواهد شد. ایجاد مجتمع های رفاهی بین راهی، ایجاد پوشش آنتن دهی تلفن همراه و همچنین استقرار پلیس، راهداری و اورژانس در طول مسیر آزادراه شیراز - اصفهان از جمله اقدامات پیش بینی شده است و هماهنگی های لازم برای تأمین نیازها و امکانات مذکور تا قبل از بهره برداری از ۶ قطعه نخست نیز انجام خواهد شد.

۴ ماه تا بهره برداری ۶ قطعه آزادراه شیراز - اصفهان

استاندار فارس در گفت و گو با «ایران» با بیان اینکه تمام تلاش مهندسان و دست اندرکاران این پروژه این است که تا پایان سال جاری ۶ قطعه نخست آزادراه شیراز - اصفهان زیر بار ترافیک برود گفت: در حال حاضر اعتبار مورد نیاز برای تکمیل ۶ قطعه؛ بالغ بر یکپهزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که باید تأمین شود و پیش بینی می شود اعتبار مورد نیاز برای تکمیل قطعه هفت نیز یکپهزار و ۵۰۰ میلیارد تومان باشد.

محمد مدعی ایمانیه با اشاره به اینکه با پایان یافتن قطعه پایانی که قطعه هفت آزادراه شیراز - اصفهان خواهد بود شاهد اتصال بزرگراه شیراز - سپیدان به این پروژه خواهیم بود افزود: در حال حاضر ۶ قطعه نخست این طرح از پیشرفت ۹۴



وزارت راه و شهرسازی

استاندار فارس: تاکنون عملیات ساخت ۲ مجتمع در ۶ قطعه نخست آزادراه آغاز شده و عملیات اجرایی ۸ مجتمع دیگر پس از رفع مشکلات آغاز خواهد شد. ایجاد مجتمع های رفاهی بین راهی، ایجاد پوشش آنتن دهی تلفن همراه و همچنین استقرار پلیس، راهداری و اورژانس در طول مسیر آزادراه شیراز - اصفهان از جمله اقدامات پیش بینی شده است و هماهنگی های لازم برای تأمین نیازها و امکانات مذکور تا قبل از بهره برداری از ۶ قطعه نخست نیز انجام خواهد شد.

تومان برای ۹۴ درصد پروژه هزینه شده است و برای ۶ درصد باقی مانده به دلیل تورم و افزایش هزینه ها، ۳ هزار میلیارد تومان دیگر باید هزینه کنیم. مشارکت این پروژه به صورت ۵۰ درصد دولت و ۵۰ درصد بخش خصوصی است که به طول ۲۲۴ کیلومتر است که به همراه کنارگذر «شرق اصفهان»، بخشی از کریدور شمال به جنوب کشور را تشکیل می دهد. علیرضا صلواتی با اشاره به اینکه این آزادراه در شرف بهره برداری است، افزود: تاکنون حدود چهار هزار میلیارد

احداث بزرگترین پل آزادراهی کشور در آزادراه شیراز - اصفهان

مجری طرح های آزادراهی مرکز و جنوب کشور نیز در خصوص ویژگی های آزادراه «اصفهان - شیراز» گفت: این طرح بزرگترین آزادراه کشور به طول ۲۲۴ کیلومتر است که به همراه کنارگذر «شرق اصفهان»، بخشی از کریدور شمال به جنوب کشور را تشکیل می دهد. علیرضا صلواتی با اشاره به اینکه این آزادراه در شرف بهره برداری است، افزود: تاکنون حدود چهار هزار میلیارد

الزام دستگاه های اجرایی به تدوین نقشه فرونشست زمین در البرز

کرج - استاندار البرز از دستگاه های اجرایی استان خواست نسبت به تدوین نقشه های فرونشست زمین و کانون های ریزگرد در البرز اقدام کنند. مجتبی عبداللهی در شورای برنامه ریزی و توسعه استان البرز اظهار داشت: ضرورت دارد ظرفیت ها و چالش های زیرساخت داده های مکانی توسط دستگاه های اجرایی استان در دسترس آید و با بررسی های

نخستین محموله میگوی تولیدی گلستان به امارات صادر شد

کرجان - مدیرکل دامپزشکی گلستان گفت: نخستین محموله میگوی تولیدی این استان به وزن ۲۴ تن از طریق بندر شهید باهنر بندرعباس به کشور امارات صادر شد. علی کاوسی افزود: صادرات مستقیم میگوی تولیدی گلستان به کشورهای هدف از جمله روسیه امکان پذیر است. وی ادامه داد: صادرکنندگان گلستانی میگو به روسیه باید درخواست خود را برای دریافت کد ثبت کشور روسیه اعلام کنند تا مراحل اداری

مناقشه مشاوره پروژه خانه های ایثار

سازمان اموال و املاک کوثر در نظر دارد انجام خدمات مشاوره پروژه خانه های ایثار شامل مطالعات فاز محیطی و طراحی مرحله اول و دوم در زمینه بهینه سازی ظرفیت های موجود و ارائه الگو جهت احداث پروژه خانه های ایثار در راستای تکرییم والدین و خانواده معزز و معطم شهدا و ایثارگران و همچنین ارائه خدمات درمانی و اسکان موقت و دائم آن ها در سر اسر کشور به عنوان مشاور همکار از طریق مناقشه عمومی به صورت دو مرحله ای به شرکت های مهندسی مشاور دارای پایه یک صلاحیت های ساختمان های مسکونی، تجاری، اداری و پایه یک و دو و سه صلاحیت های آموزشی، ورزشی، بهداشتی، درمانی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور واگذار نماید. بدین وسیله از کلیه متقاضیان واجد شرایطی که تمایل به همکاری دارند دعوت بعمل می آید حداکثر تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۷ جهت دریافت اسناد و مدارک به سازمان اموال و املاک کوثر به نشانی تهران، خیابان گاندی جنوبی، خیابان هفدهم، پلاک ۶ مراجعه نمایند. کلیه متقاضیان پس از دریافت اسناد مناقسه و عندالزوم بازدید از محل پروژه ها با هماهنگی سازمان و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۷ نسبت به عودت پاکت ها و پیشنهادات خود مطابق اسناد اقدام نمایند. شایان ذکر است جلسه بازگشایی پاکت ها در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ خواهد بود و کلیه متقاضیان می توانند در جلسه حضور به هم رسانند. جهت هماهنگی و کسب اطلاعات با شماره ۰۲۱-۵۴۹۸۶۰۰۰ داخلی ۱۱۶۴ واحد اداره طراحی و نظارت تماس حاصل فرمایید.

ردیف	موضوع
فاز اول	بهینه سازی ظرفیت های موجود (مطالعه، تهیه نقشه، استحکام بنا، بازسازی و...)
فاز دوم	ارائه الگوی مطلوب جهت احداث (تعیین ضوابط و معیارهای خانه های ایثار در سطح برندهای بین المللی)

- هزینه دریافت اسناد ۳ میلیون ریال که به هنگام دریافت اسناد از متقاضیان دریافت می گردد.
- جلسه توجیهی جهت پاسخ به سؤالات و رفع ابهام در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۷ در محل سازمان تشکیل خواهد شد.
- به پیشنهادهایی که مشروط، مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی و اسناد اختلاف داشته باشند و یا بعد از مهلت مقرر در آگهی واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سازمان اموال و املاک کوثر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقسه خواهد بود.

نبض تهران با برق می زند

آگهی مناقسه عمومی یک مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات توسعه و احداث و اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع برق در محدوده منطقه برق مولوی خود را به پیمانکار واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی واگذار نماید.

شرح مختصری از کار:

شماره مناقسه سامانه ستاد	شماره مناقسه منطقه
۲۰۰۱۹۰۵۱۸۰۰۰۰۰۸	۰۳۲۱۶۶۴
موضوع مناقسه	موضوع مناقسه
میلغ برآورد	میلغ برآورد
تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقسه گر	تاریخ بازگشایی اسناد مناقسه
محل تحویل و بازگشایی اسناد	

- نوع سپرده فرآیند ارجاع کار: به صورت ضمانت نامه بانکی و با چک تضمین شده بانکی با واریز وجه به حساب جاری شماره ۰۸۱۸۱۸۱۷۱۰۰۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه طاهسدر و یا پالوکه از حساب مطالبات نایب شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- میلغ فروش اسناد: جهت شرکت در مناقسه، میلغ ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ ریال به صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند ضمناً کلیه مراحل برگذاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گر، بازگشایی پاکت ها و اعلام و قبول برندگان از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و متقاضگران در صورت عدم عضویت قبلی در محل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت کد رهگیری امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقسه در سامانه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۷ می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

مناقسه عمومی دو مرحله ای

واگذاری پروژه مجتمع مسکونی نصیر شهر

سازمان اموال و املاک کوثر در نظر دارد پروژه مجتمع مسکونی نصیر شهر به نشانی تهران، نصیر شهر، حد فاصل جاده قرمز و بلوار ولایت را به پیمانکار توانمند و ذیصلاح واگذار نماید لذا بدین وسیله از کلیه متقاضیان واجد شرایطی (رتبه ۱ انبیه) که تمایل به همکاری دارند دعوت بعمل می آید از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۰۷ جهت دریافت اسناد و مدارک به سازمان اموال و املاک کوثر به نشانی تهران، خیابان آفریقا، خیابان هفدهم، پلاک ۶ مراجعه نمایند. کلیه متقاضیان میبایست پس از دریافت اسناد مناقسه، با هماهنگی از محل پروژه بازدید بعمل آورده و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ نسبت به عودت پاکت ها و پیشنهادات خود مطابق اسناد اقدام نمایند. جلسه بازگشایی پاکت ها در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ خواهد بود و کلیه متقاضیان می توانند در جلسه حضور به هم رسانند. جهت هماهنگی و کسب اطلاعات با شماره ۰۲۱-۵۴۹۸۶۰۰۰ داخلی ۱۱۶۴ واحد اداره طراحی و نظارت تماس حاصل فرمایند.

ردیف	نام پروژه	کاربری	مساحت زمین m ²	تعداد طبقات	مساحت زیربنا ناخالص m ²	میلغ ضمانت شرکت در مناقسه
۱	نصیر شهر مسکونی		۳۳۶۰	۸	۱۷۱۵۴	۵۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

- هزینه دریافت اسناد ۲ میلیون ریال که به هنگام دریافت اسناد از متقاضیان دریافت می گردد.
- به پیشنهادهایی که مشروط، مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی و اسناد اختلاف داشته باشد و یا بعد مهلت مقرر در آگهی واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سازمان اموال و املاک کوثر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقسه خواهد بود.

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقسه گران

مناقسه عمومی دو مرحله ای شماره ۱۴۰۱/۵۹۸ م م ت

الف - موضوع مناقسه عبارت است از خرید TEST RING FOR HEAT EXCHANGERS جهت تعمیر مبدل های حرارتی منطقه آزادگان شمالی

مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ... می باشد. اطلاعات و اسناد مناقسه عمومی پس از برگذاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقسه گران ارسال خواهد شد. علاوه بر تأمین کنندگان سازندگان داخلی در زمینه ساخت موضوع کالای فوق الذکر فقط می توانند در مناقسه شرکت نمایند. بدیهی است انتشار این آگهی صرفاً بجهت نظور شناسایی و ارزیابی متقاضیان طبق تقاضای این مناقصه بوده و ارسال اسناد و مدارک فوق الذکر هیچ گونه حقی برای متقاضیان در مقابل این شرکت ایجاد نمی کند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقسه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سؤالی می توانند با شماره تلفن های ذیل تماس بگیرند.

تدارکات و امور کالا: ۰۲۱-۵۴۹۸۶۰۰۰-۰۶۱۵۳۵۲۶۱۷۹-۰۶۱۵۳۳۳۱۸۱

آدرس وب سایت: AOGC.IR
پست الکترونیکی: AOGC.KALA@AOGC.IR

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان